
 
 

 
 

Via Claudio 21, 80125 Napoli – e-mail: dicea@unina.it - tel: +39-081-7683443/82322 - fax: +39-081-7683456 

Decreto n. 158/2021 del 7/6/2021 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto d'Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento degli 

organi dipartimentali e dell'elezione del Direttore di Dipartimento emanato con D.R. n. 507 del 
22/02/2016 e, in particolare, l'art. 7; 

VISTO  il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di Ingegneria civile, edile 
e ambientale, emanato con D.R. n. 2851 del 21/09/2016; 

 
DECRETA 

- Sono indette, per il giorno 22/6/2021 le votazioni per l'elezione di n. 1 rappresentante degli assegnisti 
di ricerca il cui mandato ha durata corrispondente a quella dell'assegno di ricerca. 
 
- L'elettorato attivo e passivo per la designazione spetta ai titolari di assegni di ricerca, di cui all'art.22 
della legge 240/2010, del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale. 
Ciascun elettore può esprimere una sola preferenza. A parità di voti conseguiti, risulterà eletto il 
candidato anagraficamente più anziano. L'elezione è valida indipendentemente dalla percentuale dei 
votanti. 
 
- Le operazioni di voto si svolgeranno in Direzione, Via Claudio 21, palazzina 8, terzo piano il giorno 
22/6/2021 dalle ore 9.00 alle ore 13.00; le operazioni di spoglio saranno immediatamente successive 
alla chiusura delle operazioni di voto. 
 
- Il presente avviso viene pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione ha valore di notifica 
a tutti gli effetti di legge nei confronti del personale interessato. 

 
 
 Il Direttore 
 Prof. Ing. Francesco Pirozzi 
 


